Ricardo Preposito et uxore ejus eo quod ubi fuit in cimi-

terio de Aylenton' dominica proxima ante festum Omnium
Sanctorum anno isto venerunt predicti Richerus, Ricardus

et uxor ejusdem Ricardi et insultaverunt dictum Michaelem

verbis turpissimis coram tota parochia inponentes quod

idem Michael fenum suum coUegit per operaciones domini

Abbatis, et quod per precarias factas de custumariis Abbatis

messuit bladum suum in autumpno et arravit terram suam

in Eueresholmfeld' de carucis ville precatis, et quod relax'

custumariis operaciones et averagia eorum tali condicione

ut ipsi custumarii traderent et locarent eidem preposito

levi precio terras eorum et quod cepisse debuit munera de

divitibus ne essent censuarii et pauperes ad censum posuisse

debuit.' Et predicti Ricardus et Richerus presentes de-

fendunt etc. et petunt quod inquiratur per xij. jur.' Qui

veniunt et dicunt quod dictus Michael in nullo articulo est

culpabilis ideo dictus Ricardus et Richerus satisfaciant

eidem Michaeli, et pro transgressione in misericordia, finis

ij. s. Ricardi ij. s. plegius Willelmus filius Jacobi, finis Richeri

xij.d. xij.d. Goscelinus. Et taxata sunt dampna ad recip' de

pre' est Ricardo Preposito x. s. quos idem Michael relax' usque

ad ij. s.

2* * * * * * *

Summa xxxviij. s. x. d.

' Probably on this as on many took bribes from the richer tenants

manors the custom allowed the lord for allowing them to pay not in

to commute the labour services of the money, but in labour. The commu-
villan tenants into money payments, tation rent seems to have been eight

'potuit ponere eos ad censum.' The shillings for the virgate.

reeve was charged with having com- ^ xhe ale-tasters present their

muted the services of the poorer report and numerous amercements

tenants into money rents, while he are inflicted.

www.libtool.com.cn

MANORS OF THE ABBOT OF RAMSEY, A.D. 1278. 9.)

INIichael Reeve complains of Richer Jocelin's son and

Richard Reeve and his wife for that when he was in the

churchyard of Elton on the Sunday next before the feast

of All Saints in this year, there came the said Richer,

Richard and Richard's wife and insulted him before the

whole parish with vile words charging him with collecting

his own hay by means of the labour services due to the

Abbot, and with reaping his own crop in autumn by means

of boon-works done by the Abbot's customers,^ and with

ploughing his own land in Eversholmfield by means of

ploughs ' booned ' from the vill, and with releasing the